7 N

OKTOGON:E PVC SZivO-NYOMO BORTOMLO

N

Szin : Atlatszé/piros

Hoémeérséklet: -15°C / +60°C

Belso: Sima belsé feliilet, atlatszo, lagyitott PVC alapanyag
Erosités: Piros, PVC spiral erésités

Kiilso: Atlatszé, sima feliiletd, lagyitott PVC

Tulajdonsag: Kopads- és id6jarasallo, mérsékelten vegyi anyag allo.

Felhasznalas: Boraszati, mez6gazdasagi, épit6ipari célokra.
Viz, ivoviz, kevésbé agressziv anyagok szallitasara.

Bels6/Kkiils6

Megnevezés

Uzemi nyomas

bor szivo-nyomo tomld
bor szivé-nyomo6 tomlé
bor szivo-nyomo tomld
bor szivé-nyomo6 tomlé
bor szivé-nyomo tomlé
bor szivé-nyomo tomlo
bor szivé-nyomo tomlé
bor szivé-nyomo tomlo
bor szivé-nyomo tomlo
bor szivé-nyomo6 tomlé
bor szivé-nyomo tomlo
bor szivé-nyomo6 tomlé
bor szivé-nyomo tomlo
bor szivé-nyomo6 tomlé
bor szivé-nyomo6 tomlé
bor szivé-nyomo6 tomlé

atméro
20/28 mm
25/30 mm
30/35 mm
32/37 mm
35/40 mm
38/44 mm
40/46 mm
45/51 mm
50/57mm
55/62mm
60/67 mm
63/70 mm
70/78mm
76/84 mm
80/89 mm
90/100 mm

5 bar
5 bar
5 bar
5 bar
5 bar
5 bar
5 bar
5 bar
5 bar
5 bar
5 bar
5 bar
4 bar
4 bar
4 bar
4 bar
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